nakletmiştir. Metnin tercümesinin tamamını ise izah kısmında aktarmıştır.

Ayrıca hadisleri izah ederken konu ile ilgili başka rivayetlerden, şerh

kaynaklarından ve metindeki bazı lafızların anlamlarını doğru tespit etmek

açısından sözlüklerden istifade ettiği de görülmektedir. Nevevî (ö. 676/1277),

el-Minhac; Begavî (ö. 516/1122), Şerhu’s-Sunne; İbn Manzûr (öl. 711/1311),

Lisânu’l-Arab bu kaynaklara örneklik teşkil etmektedir.

Dipnot ve kaynakça açısından eseri tahlil ettiğimizde yazarın, bu

konudaki kurallara karşı hassasiyeti ve titizliği ön plana çıkmaktadır. Ancak

birtakım sorunlar da yok değildir. Yazarın ayetleri dipnotta aktarırken tercih

ettiği yöntem kabul edilebilir olsa da dipnotlarda "el" ilavesi kullanarak

vermesi daha uygun olandır. Ayrıca dipnottaki kaynakların tamamına ise

kaynakça kısmında ulaşılamamaktadır. Mesela Kudâi (ö. 454/1062),

Müsnedü's-Şihab yaklaşık 4, Dârimî’nin (öl. 255/869) es-Sünen’i takriben 6

yerde ve İmam Mâlik’in (öl.179/795) Muvatta’sı metin içerisinde yer almasına

rağmen kaynakçada bulunmamaktadır. Tespit ettiğimiz, bunun dışında 26

eser daha kaynakçada zikredilmemiştir. Bununla birlikte İmam Mâlik,

4 Akpınar, İyilik Öncüleri, 27-33.